
      COMUNE   DI   CINISI
          (Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 124 del 12/11/2019

OGGETTO: Cessazione del servizio per collocamento a riposo del dipendente sig.
Randazzo Vito -  Pensione anticipata quota 100 – decorrenza 01/02/2020

L’anno duemiladiciannove  addì  dodici  del mese di novembre  alle Ore 11,15 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Ruffino Aldo nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:
G. PALAZZOLO – V. SOLLENA
Con l’assistenza del Segretario Dr. G. IMPASTATO 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

D E L I B E R A

 Collocare  a  riposo  il  dipendente  sig.  Randazzo  Vito  nato  a  Cinisi  il  18/09/1956,   CF:
RNDVTI56P18C708V,  per Pensione anticipata quota 100, giusto decreto 4/2019 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale del 28.01.2019,  con decorrenza dal 01/02/2020

 Dare atto che il servizio prestato dal Dipendente alla data di collocamento a riposo ammonta
complessivamente ad anni 38, mesi 07 e gg.15;

 Dare atto che alla data del 31/01/2020, (ultimo giorno di servizio) il  sig.  Randazzo Vito
godrà  del  seguente  trattamento  giuridico  ed  economico  previsto  dal  vigente  CCNL
FL.21/05/2018, oltre al  trattamento accessorio eventualmente spettante o liquidato fino alla
data del collocamento in pensione, ai sensi della circolare INPDAP del 10.01.96 pubblicata
sulla GURS n. 11 del 15.01.96:


Trattamento fondamentale con posizione economica CAT. C5
Stipendio base annuo 22.903,00
I.I.S. 579,60
Ind. Vigilanza 1.110,84
IVC annua 160,32
13^ mensilità 2.058,16

TOTALE 26.811,92

CONTESTUALMENTE

- VISTO l’art. 12, secondo comma, della LR 44/91

- CON voti unanimi, espressi palesemente;

D E L I B E R A

- DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 124 del 12/11/2019


